MUNICÍPIO DE URANDI

Rua Sebastião Alves de Santana, N.º 57, Centro

CEP: 46.350-000, Urandi – Bahia

CNPJ: 13.982.632/0001-40

1

 Aviso de Retificação

Edital de Credenciamento n.º 004/2022

Transporte Escolar

O Municipio de Urandi-Ba, torna público para conhecimento dos interessados que o

Edital de Credenciamento n.º 004/2022; Publicado no Diário Oficial dos Municípios no

dia 19/04/2022, de n.º 2202.

Onde se lê na Rota 63: "Matutino"

Leia se na Rota 63: "Vespertino"

Urandi - Bahia, 20 de abril de 2022.

Warlei Oliveira de Souza

Prefeito Municipal